
Produkto pavadinimas: Sūpynės "Gandro lizdas"

Apibūdinimas:

Šios sūpynės yra visų mėgstamiausios! Vaikams, jaunimui ir suaugusiems patiks sūptis

ir ilsėtis gandro lizdo sūpynėse. Dėl supaprastinto dizaino jis puikiai tiks bet kurioje

aplinkoje. Erdvi ir aukštos kokybės sėdynė suprojektuota ir pagaminta taip, kad

tarnautų labai ilgai, nepakenkiant sūpynių naudotojų patogumui. Norėdami užtikrinti,

kad žmonės su fiziniais apribojimais galėtų prieiti prie gaminio, padėkite jį taip, kad

paviršius būtų pakankamai kietas, kad būtų galima prieiti prie gaminio savarankiškai

arba su pagalbine pagalba. Skirta vaikams nuo 1 metų.

Matmenys:
3910x1730x2670mm

Amžiaus grupė:
1+

Serija:
Flora serija

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 175576

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 1 sėdynės, pagamintos iš kombinuotų lynų, skirtų

vaikų žaidimų aikštelėms, jie saugūs vaikams, patvarūs; 1.1.2. grandinės, apvilktos

plastikine apsauga, kuri apsaugo pirštus nuo įsipainiojimo ir galimo susižalojimo;

1.1.3. 4 tvirtinamųjų medinių polių; 1.1.4. 1 metalinio polio sūpynėms įtvirtinti. 1.2.

Elementų konstrukcijos: 1.2.1. užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2. varžtai

paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų naudojimąsi juo.

1.3. Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių

saugumo standartui EN 1176:2017 bei atitinka Higienos normos HN131:2015

reikalavimus. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.4. Medžiagos atitinka

galiojančius ES standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos

klimatinėms sąlygoms. 1.5. Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai

laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš 100% impregnuotos dažytos medienos polių, cinkuoto dažyto

metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, armuotų lynų, pagamintų iš polipropileno, plieninės

galvanizuotos vielos bei poliamidų siūlių, plastiko.

Pažyma Nr.:
No. Z2 013632 0250 Rev. 00

Standartas Nr.:
EN 1176-1, 2

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

